
11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CLASSIFICA A SQUADRE

posizione N. Cognome Nome Vespa Club Categoria
punteggio 

prima manche
punteggio 

seconda manche
31 MOLON ROBERTO CHIAMPO EXPERT 20                                   20                                          40                  
30 PIEROPAN TOMMASO CHIAMPO PROMO 11                                   25                                          36                  
34 BEGNOZZI RICCARDO CHIAMPO PX 13                                   25                                          38                  
15 BRUNELLI ADRIANO VR 37100 EXPERT 11                                   25                                          36                  
22 BERTI ELIA VR 37100 PX 20                                   1                                             21                  
21 CICCHELLERO LUCA VR 37100 PX 25                                   16                                          41                  
28 FANTOZZI LUCA FORLI EXPERT 25                                   10                                          35                  
13 FAGGIANO MARCO FORLI PROMO 4                                     16                                          20                  
27 FANTOZZI BRUNO FORLI PX 9                                     20                                          29                  
10 BUCELLA PAOLO TRENTINO SUD TIROL PX 16                                   9                                             25                  
9 LARCHER AHRON TRENTINO SUD TIROL EXPERT 13                                   16                                          29                  
8 LARCHER IVO TRENTINO SUD TIROL PROMO 16                                   1                                             17                  
4 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE PROMO 3                                     5                                             8                    
25 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE PROMO 9                                     7                                             16                  
3 SIGNORI BENITO SIRMIONE PX 11                                   11                                          22                  
24 ROS RICCARDO PORCIA PROMO 2                                     1                                             3                    
23 ROS RENZO PORCIA PROMO 1                                     2                                             3                    

punteggio totale

6

114                

98                   

84                   

71                   
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11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA PROMO FINALE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo prima 

manche
Penalità

tempo 
complessivo prima 

manche

tempo seconda 
manche

Penalità

tempo 
complessivo 
seconda 
manche

miglior tempo

1 30 PIEROPAN TOMMASO CHIAMPO PROMO 1:24,74 6 1:36,74 1:21,16 0 1:21,16 1:21,16
2 12 MIANI STEFANO CASTELFRANCO EMILIA PROMO 1:24,06 0 1:24,06 1:21,77 1 1:23,77 1:23,77
3 13 FAGGIANO MARCO FORLI PROMO 1:29,72 9 1:47,72 1:31,07 0 1:31,07 1:31,07
4 32 DAL GRANDE GIULIO CHIAMPO PROMO 1:36,10 0 1:36,10 1:31,30 0 1:31,30 1:31,30
5 6 FORTUNATO DAVIDE LELE NOVARA PROMO 1:28,34 6 1:41,34 1:30,31 1 1:32,31 1:32,31
6 14 TIBURZI ANDREA VR 37100 PROMO 1:30,55 1 1:32,55 1:28,34 3 1:34,34 1:32,55
7 8 LARCHER IVO TRENTINO SUD TIROL PROMO 1:35,18 0 1:35,18 ‐ SQ ‐ 1:35,18
8 29 BOSSI ANDREA OLTREPO PROMO 1:37,10 10 1:57,10 1:33,20 2 1:37,20 1:37,20
9 18 BERTOLDI MIRCO VR 37100 PROMO 1:37,46 0 1:37,46 1:37,91 2 1:41,91 1:37,46
10 19 CAZZADORI FRANCO VR 37100 PROMO 1:37,63 2 1:41,63 1:38,28 0 1:38,28 1:38,28
11 25 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE PROMO 1:41,21 0 1:41,21 1:38,58 0 1:38,58 1:38,58
12 5 GIACOMOTTI PAOLO LELE NOVARA PROMO 1:41,34 3 1:47,34 1:37,48 1 1:39,48 1:39,48
13 4 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE PROMO 1:44,13 5 1:54,13 1:31,11 5 1:41,11 1:41,11
14 16 AMBROSI ILARIA VR 37100 PROMO ‐ SQ ‐ 1:45,49 0 1:45,49 1:45,49
15 20 FORMENTI MARIO VR 37100 PROMO 1:40,39 3 1:46,39 1:46,40 6 1:58,40 1:46,39
16 23 ROS RENZO PORCIA PROMO ‐ SQ ‐ 1:32,14 8 1:48,14 1:48,14
17 24 ROS RICCARDO PORCIA PROMO 1:34,95 11 1:56,95 1:38,22 6 1:50,22 1:50,22
18 17 ELLI FLORIANA VR 37100 PROMO 2:29,88 2 2:33,88 2:20,78 1 2:22,78 2:22,78
19 11 COLTURI BRUNO OLTREPO PROMO 2:29,37 8 2:45,37 2:41,68 4 2:49,68 2:45,37



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA PX FINALE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo prima 

manche
Penalità

tempo 
complessivo prima 

manche

tempo seconda 
manche

Penalità

tempo 
complessivo 
seconda 
manche

miglior tempo

1 34 BEGNOZZI RICCARDO CHIAMPO PX 1:44,19 0 1:44,19 1:35,00 0 1:35,00 1:35,00
2 27 FANTOZZI BRUNO FORLI PX 1:48,75 0 1:48,75 1:37,00 1 1:39,00 1:39,00
3 21 CICCHELLERO LUCA VR 37100 PX 1:41,16 0 1:41,16 1:40,51 1 1:42,51 1:41,16
4 22 BERTI ELIA VR 37100 PX 1:40,77 1 1:42,77 ‐ SQ ‐ 1:42,77
5 1 AGRICOLI PAOLO BRESCIA PX 1:48,50 0 1:48,50 1:44,01 0 1:44,01 1:44,01
6 3 SIGNORI BENITO SIRMIONE PX 1:42,29 2 1:46,29 1:40,08 2 1:44,08 1:44,08
7 10 BUCELLA PAOLO TRENTINO SUD TIROL PX 1:40,16 2 1:44,16 1:34,12 9 1:52,12 1:44,16
8 7 DE STEFANI ADELINO TRENTINO SUD TIROL PX 1:50,90 0 1:50,90 1:46,89 1 1:48,89 1:48,89
9 35 DAL GRANDE ROBERTO CHIAMPO PX 1:52,92 1 1:54,92 1:45,89 8 2:01,89 1:54,92
10 2 MASNERI DAVIDE BRESCIA PX 1:56,82 9 2:14,82 1:52,92 10 2:12,92 2:12,92



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA EXPERT FINALE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo prima 

manche
Penalità

tempo 
complessivo prima 

manche

tempo seconda 
manche

Penalità

tempo 
complessivo 
seconda 
manche

miglior tempo

1 15 BRUNELLI ADRIANO VR 37100 EXPERT 1:21,96 2 1:25,96 1:18,32 0 1:18,32 1:18,32
2 31 MOLON ROBERTO CHIAMPO EXPERT 1:19,98 0 1:19,98 1:19,80 0 1:19,80 1:19,80
3 28 FANTOZZI LUCA FORLI EXPERT 1:17,82 1 1:19,82 1:18,06 7 1:32,06 1:19,82
4 33 BENETTI ALESSANDRO CHIAMPO EXPERT 1:20,02 0 1:20,02 1:18,27 2 1:22,27 1:20,02
5 9 LARCHER AHRON TRENTINO SUD TIROL EXPERT 1:23,43 1 1:25,43 1:18,65 1 1:20,65 1:20,65
6 26 FABBRI RENZO FORLI EXPERT 1:31,16 0 1:31,16 1:29,16 0 1:29,16 1:29,16



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA PROMO PRIMA MANCHE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo prima 

manche
Penalità

tempo 
complessivo prima 

manche
punteggio

1 12 MIANI STEFANO CASTELFRANCO EMILIA PROMO 1:24,06 0 1:24,06 25                            
2 14 TIBURZI ANDREA VR 37100 PROMO 1:30,55 1 1:32,55 20                            
3 8 LARCHER IVO TRENTINO SUD TIROL PROMO 1:35,18 0 1:35,18 16                            
4 32 DAL GRANDE GIULIO CHIAMPO PROMO 1:36,10 0 1:36,10 13                            
5 30 PIEROPAN TOMMASO CHIAMPO PROMO 1:24,74 6 1:36,74 11                            
6 18 BERTOLDI MIRCO VR 37100 PROMO 1:37,46 0 1:37,46 10                            
7 25 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE PROMO 1:41,21 0 1:41,21 9                              
8 6 FORTUNATO DAVIDE LELE NOVARA PROMO 1:28,34 6 1:41,34 8                              
9 19 CAZZADORI FRANCO VR 37100 PROMO 1:37,63 2 1:41,63 7                              
10 20 FORMENTI MARIO VR 37100 PROMO 1:40,39 3 1:46,39 6                              
11 5 GIACOMOTTI PAOLO LELE NOVARA PROMO 1:41,34 3 1:47,34 5                              
12 13 FAGGIANO MARCO FORLI PROMO 1:29,72 9 1:47,72 4                              
13 4 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE PROMO 1:44,13 5 1:54,13 3                              
14 24 ROS RICCARDO PORCIA PROMO 1:34,95 11 1:56,95 2                              
15 29 BOSSI ANDREA OLTREPO PROMO 1:37,10 10 1:57,10 1                              
16 17 ELLI FLORIANA VR 37100 PROMO 2:29,88 2 2:33,88 1                              
17 11 COLTURI BRUNO OLTREPO PROMO 2:29,37 8 2:45,37 1                              
18 16 AMBROSI ILARIA VR 37100 PROMO ‐ SQ ‐ 1                              
19 23 ROS RENZO PORCIA PROMO ‐ SQ ‐ 1                              



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA PX PRIMA MANCHE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo prima 

manche
Penalità

tempo 
complessivo prima 

manche
punteggio

1 21 CICCHELLERO LUCA VR 37100 PX 1:41,16 0 1:41,16 25                                      
2 22 BERTI ELIA VR 37100 PX 1:40,77 1 1:42,77 20                                      
3 10 BUCELLA PAOLO TRENTINO SUD TIROL PX 1:40,16 2 1:44,16 16                                      
4 34 BEGNOZZI RICCARDO CHIAMPO PX 1:44,19 0 1:44,19 13                                      
5 3 SIGNORI BENITO SIRMIONE PX 1:42,29 2 1:46,29 11                                      
6 1 AGRICOLI PAOLO BRESCIA PX 1:48,50 0 1:48,50 10                                      
7 27 FANTOZZI BRUNO FORLI PX 1:48,75 0 1:48,75 9                                        
8 7 DE STEFANI ADELINO TRENTINO SUD TIROL PX 1:50,90 0 1:50,90 8                                        
9 35 DAL GRANDE ROBERTO CHIAMPO PX 1:52,92 1 1:54,92 7                                        
10 2 MASNERI DAVIDE BRESCIA PX 1:56,82 9 2:14,82 6                                        



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA EXPERT PRIMA MANCHE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo prima 

manche
Penalità

tempo 
complessivo prima 

manche
punteggio

1 28 FANTOZZI LUCA FORLI EXPERT 1:17,82 1 1:19,82 25                                     
2 31 MOLON ROBERTO CHIAMPO EXPERT 1:19,98 0 1:19,98 20                                     
3 33 BENETTI ALESSANDRO CHIAMPO EXPERT 1:20,02 0 1:20,02 16                                     
4 9 LARCHER AHRON TRENTINO SUD TIROL EXPERT 1:23,43 1 1:25,43 13                                     
5 15 BRUNELLI ADRIANO VR 37100 EXPERT 1:21,96 2 1:25,96 11                                     
6 26 FABBRI RENZO FORLI EXPERT 1:31,16 0 1:31,16 10                                     



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA PROMO SECONDA MANCHE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo seconda 

manche
Penalità

tempo 
complessivo 
seconda 
manche

punteggio

1 30 PIEROPAN TOMMASO CHIAMPO PROMO 1:21,16 0 1:21,16 25                                          
2 12 MIANI STEFANO CASTELFRANCO EMILIA PROMO 1:21,77 1 1:23,77 20                                          
3 13 FAGGIANO MARCO FORLI PROMO 1:31,07 0 1:31,07 16                                          
4 32 DAL GRANDE GIULIO CHIAMPO PROMO 1:31,30 0 1:31,30 13                                          
5 6 FORTUNATO DAVIDE LELE NOVARA PROMO 1:30,31 1 1:32,31 11                                          
6 14 TIBURZI ANDREA VR 37100 PROMO 1:28,34 3 1:34,34 10                                          
7 29 BOSSI ANDREA OLTREPO PROMO 1:33,20 2 1:37,20 9                                            
8 19 CAZZADORI FRANCO VR 37100 PROMO 1:38,28 0 1:38,28 8                                            
9 25 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE PROMO 1:38,58 0 1:38,58 7                                            
10 5 GIACOMOTTI PAOLO LELE NOVARA PROMO 1:37,48 1 1:39,48 6                                            
11 4 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE PROMO 1:31,11 5 1:41,11 5                                            
12 18 BERTOLDI MIRCO VR 37100 PROMO 1:37,91 2 1:41,91 4                                            
13 16 AMBROSI ILARIA VR 37100 PROMO 1:45,49 0 1:45,49 3                                            
14 23 ROS RENZO PORCIA PROMO 1:32,14 8 1:48,14 2                                            
15 24 ROS RICCARDO PORCIA PROMO 1:38,22 6 1:50,22 1                                            
16 20 FORMENTI MARIO VR 37100 PROMO 1:46,40 6 1:58,40 1                                            
17 17 ELLI FLORIANA VR 37100 PROMO 2:20,78 1 2:22,78 1                                            
18 11 COLTURI BRUNO OLTREPO PROMO 2:41,68 4 2:49,68 1                                            
19 8 LARCHER IVO TRENTINO SUD TIROL PROMO ‐ SQ ‐ 1                                            



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013 SARMATO (PC) - 31/08/2013

CATEGORIA PX SECONDA MANCHE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo seconda 

manche
Penalità

tempo 
complessivo 
seconda 
manche

punteggio

1 34 BEGNOZZI RICCARDO CHIAMPO PX 1:35,00 0 1:35,00 25                                          
2 27 FANTOZZI BRUNO FORLI PX 1:37,00 1 1:39,00 20                                          
3 21 CICCHELLERO LUCA VR 37100 PX 1:40,51 1 1:42,51 16                                          
4 1 AGRICOLI PAOLO BRESCIA PX 1:44,01 0 1:44,01 13                                          
5 3 SIGNORI BENITO SIRMIONE PX 1:40,08 2 1:44,08 11                                          
6 7 DE STEFANI ADELINO TRENTINO SUD TIROL PX 1:46,89 1 1:48,89 10                                          
7 10 BUCELLA PAOLO TRENTINO SUD TIROL PX 1:34,12 9 1:52,12 9                                            
8 35 DAL GRANDE ROBERTO CHIAMPO PX 1:45,89 8 2:01,89 8                                            
9 2 MASNERI DAVIDE BRESCIA PX 1:52,92 10 2:12,92 7                                            
10 22 BERTI ELIA VR 37100 PX ‐ SQ ‐ 1                                            



11° PROVA COPPA ITALIA GIMKANA VESPA 2013

CATEGORIA EXPERT SECONDA MANCHE

posizione N. gara Cognome Nome Vespa Club Categoria
tempo seconda 

manche
Penalità

tempo 
complessivo 
seconda 
manche

punteggio

1 15 BRUNELLI ADRIANO VR 37100 EXPERT 1:18,32 0 1:18,32 25                                          
2 31 MOLON ROBERTO CHIAMPO EXPERT 1:19,80 0 1:19,80 20                                          
5 9 LARCHER AHRON TRENTINO SUD TIROL EXPERT 1:18,65 1 1:20,65 16                                          
4 33 BENETTI ALESSANDRO CHIAMPO EXPERT 1:18,27 2 1:22,27 13                                          
6 26 FABBRI RENZO FORLI EXPERT 1:29,16 0 1:29,16 11                                          
3 28 FANTOZZI LUCA FORLI EXPERT 1:18,06 7 1:32,06 10                                          


